Na staveništi je zhotovitel povinen udržovat pořádek po celou dobu provádění díla až do řádného 
převzetí dokončeného díla. 

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu:  

Celkem cena za dílo bez DPH činí 4.869.343, 41 Kč 

(slovy: čtyři miliony osm set šedesát devět tisíc tři sta čtyřicet tři korun českých a čtyřicet jedna  haléřů) 

Celkem za DPH 21% 1.022.562,12 Kč 

(slovy: jeden milion dvacet dva tisíc pět set šedesát dva korun českých a dvanáct haléřů) 

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí 5.891.905,53 Kč 

(slovy: pět milionů osm set devadesát jedna tisíc devět set pět korun českých a padesát tři haléřů) 

6.2. Zhotoviteli bude uhrazena cena vč. DPH, neboť objednatel nemůže uplatnit odpis DPH.  

6.3. DPH se pro účely této Smlouvy rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty 
vypočtené dle zákona o dani z přidané hodnoty.